dan Pengembangan Kementerian Pendidikan Tinggi, Sains, dan Teknologi Tahun 
Anggaran 2025, Nomor SP DIPA-139.04.1.693320/2025 revisi ke 04 tanggal 30 April 
2025. 

Pasal 3 
NILAI KONTRAK 

(1) PIHAK KESATU memberikan pendanaan dengan nilai Kontrak sebesar 
Rp1.889.290.000,00 (Satu Milyar Delapan Ratus Delapan Puluh Sembilan Juta 
Dua Ratus Sembilan Puluh Ribu Rupiah) kepada PIHAK KEDUA. 

(2) Nilai kontrak sebagaimana dimaksud pada ayat (1) digunakan untuk 
pembiayaan pelaksanaan program penelitian tahun 2025. 

(3) Pembayaran nilai kontrak sebagaimana dimaksud ayat (1) dilakukan melalui 
mekanisme Transfer dengan detail rekening institusi sebagai berikut:

[...]

Pasal 4 
TAHAPAN DAN SYARAT PENCAIRAN 

(1) Nilai kontrak sebagaimana dimaksud dalam Pasal 3 ayat (1) diberikan oleh PIHAK 
KESATU kepada PIHAK KEDUA secara bertahap kepada rekening institusi 
melalui mekanisme transfer yaitu: 
a. Tahap kesatu sebesar Rp1.511.432.000,00 (Satu Milyar Lima Ratus Sebelas 

Juta Empat Ratus Tiga Puluh Dua Ribu Rupiah) dan; 
b. Tahap kedua sebesar Rp377.858.000,00 (Tiga Ratus Tujuh Puluh Tujuh Juta 

Delapan Ratus Lima Puluh Delapan Ribu Rupiah). 
(2) Pencairan tahap kesatu sebagaimana dimaksud pada ayat (1) huruf a, akan 

dicairkan setelah revisi proposal penelitian dan surat pernyataan kesanggupan 
pelaksanaan penelitian diunggah oleh para peneliti ke laman yang ditentukan 
oleh PIHAK KESATU.

[...]

Dalam hal ini bertindak untuk dan atas nama Nama Perguruan Tinggi yang selanjutnya dalam Berita 
Acara Pembayaran ini disebut sebagai PIHAK KEDUA. 

A. Berdasarkan  :   
 - No. dan tanggal DIPA : SP DIPA-139.04.1.693320/2025 revisi ke 04 tanggal 30 April 2025 

- No. dan Tanggal SP2H : 0960/LL3/AL.04/2025,  4 Juni 2025 

- Nilai SP2H : Rp 1.889.290.000,00  
(Satu Milyar Delapan Ratus Delapan Puluh Sembilan Juta Dua 
Ratus Sembilan Puluh Ribu Rupiah) 

- Uraian Pekerjaan : Pelaksanaan Program Bantuan Operasional Perguruan Tinggi 
Negeri Program Penelitian Tahun Anggaran 2025 

B. Berdasarkan Surat Perjanjian Penugasan tersebut, maka PIHAK KEDUA berhak menerima 

pembayaran dari PIHAK KESATU dengan rincian sebagai berikut :

[...]

(2)      Biaya  pelaksanaan  penelitian  ini  dibebankan  pada  Dil.ektorat  Riset  Dan  Pengabdian

Masyarakat    Dirjen    Riset    Dan    Pengembangan    Kemristekdikti    mela]ui    Biro

Perencanaan  Anggaran  Dan  Kouangan  Universitas   Bhayangkara  Jakarta  Raya

dengan nilai kontrck sebesar Rp  121.180.000 (Seratus Dua Puluh Satu Juta Seratus Delapan

Puluh Ribu Rupiah).

PASAL 3

PHRSONALIA PENELITIAN

Susunan personalia peneljtian ini sebagal berikut:

1)       Penelitiutana

2)      Anggota peneliti

: Dr. Aan Widodo, S.I.Kom, M.I.Kom

: a. Dr. Rr. Dijan Widijowati, SH., TV[H.

b.  Wa Ode Sitti Nurhaliza, S.I.Kom„ M.I.Kom